*1010004589*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：徐子涵

電話：03-3322101分機7418

受文者：桃園縣桃園市建德國民小學

發文日期：中華民國101年8月30日

發文字號：桃教小字第1010041011號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(0041011A00_ATTCH1.doc)

主旨：函轉遠東科技大學辦理「2013全國青少年創意發明競賽」

活動簡章訊息供參，請 查照。

說明：

一、依據遠東科技大學101年8月29日遠大昌創造字第10100038

60號函辦理。

二、旨揭競賽報名方式：初賽採線上報名，日期為101年9月3

日至12月7日，請逕至競賽網站(http://tinyurl.com/cq2v

nap)報名，決賽日期為102年2月1日。

三、檢附競賽簡章乙份，如有相關問題請逕洽活動承辦人吳小

姐，電話：(06)597-9566#7914。

正本：本縣各高中職、本縣公私立各國中小

副本： 2012-08-31
08:03:41